
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в Порядок 
предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования город 
Кольчугино Кольчугинского района 
социально ориентированным 
некоммерческим организациям, не 
являющимися государственными 
(муниципальными) учреждениями, 
утвержденный постановлением 
администрации Кольчугинского района 
от 29.08.2025 № 893  
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25.10.2023 N 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных 
бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей 
указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь 
Уставом муниципального образования  Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района 
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися 
государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденный 
постановлением администрации Кольчугинского района от 29.08.2025 № 893, 
изложив пункт 1.10 раздела 1 в следующей редакции:  

«1.10. Результатом предоставления субсидии является: 
- за счет средств местного бюджета -  реализация социального проекта, 

отобранного по результатам Конкурса на 100%; 
- за счет средств других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации -  в соответствии с Соглашением, заключенным на предоставление 
средств из другого бюджета». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ	КОЛЬЧУГИНСКОГО	РАЙОНА	

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	

 
От	06.11.2025																																																																																												№	1116 



 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 

И.о. главы администрации района                                                           А.К. Ершов 
 



Завизировано: 
 
Зам. главы (руководитель аппарата)                      
администрации района  
 
___________________ О.В. Алпаткина 
«____» _____________ 2025 
 
Зам. главы администрации района  
по социальным вопросам 
 
___________________ Е.А. Семенова 
«____» _____________  2025 
 
Начальника финансового управления 
 
__________________ Н.И. Мельникова 
«____»_____________  2025 
 
И.о. начальника  правового отдела 
 
___________________ Е.В. Севрюк 
«___»______________ 2025 
 

 

Согласовано: 
 
Начальник МКУ «Отдел АХО и бухгалтерского 
учета» 
 
_________________ Н.С. Шемятенкова 
«___»________________ 2025 
 

 

Разослать: 
1. Зам. главы администрации района по социальным вопросам – 1 экз., 
2. Финансовое управление-1 экз., 
3.  МКУ «АХО и БУ» - 1 экз., 
4.  Отдел по СВРМФКиС – 2 экз. 

  
 

Файл сдан: 
Начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан________ Я.О. Смирнова 
 
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________ В.А. Пестов 
 
Название файла: _ Постановление_О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии 
из бюджета муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района 
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися 
государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением 
администрации Кольчугинского района от 29.08.2025 № 893 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пестов Вадим Александрович 
(49245)  2 08-23 


